
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
17 
51 

111 
728 
91 
44 

252 
95 
21 

118 
177 

7 
8 

628 
11 

256 
10 

Class 
FPRA 

FAUGO 

FAUESC 

FPEA 

FASP 

FAUESC 

FAUESC 

FPEA 

FMA 

FASP 

FAEES 

FMA 

FAEES 

FPARN 

FAEMT 

FAUESC 

FASP 

Name 
PEDRO  CAPOBIANCO 
THEO SALOMÃO 
AUGUSTUS TONIOLO 
ALEXANDRE F LEAL FILHO 
MIGUEL E. S. GAZZINEO 
ARTUR BESSA MOTTA 
MIGUEL GRANZA ROSSI 
LUCAS PONTUAL 
ENZO L. AZEVEDO 
MATHEUS F. RAMALHO 
JOAO P. BONADIMAN 
OLIVER A. GONÇALVES 
RAPHAEL R. GEBARA 
MATHEUS REBOUÇAS 
REGYS  DE MATOS Fo 
BERNARDO WEBER 
JOSÉ M. T. LOPES DIAS 

Chassis 
BIREL 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
BIREL 
KART MINI 
BIREL 
BRAVAR 
TECHSPEED 
BIREL 
BIREL BRAVAR 
BRAVAR 
BIREL 

Laps 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
9 
6 
8 
7 
8 
8 

Best Tm 
1:00.852 
1:00.953 
1:01.327 
1:01.387 
1:01.400 
1:01.464 
1:01.524 
1:01.718 
1:01.763 
1:01.931 
1:01.987 
1:02.033 
1:02.109 
1:02.142 
1:02.229 
1:03.131 
1:04.608 

Diff 

0.101 
0.475 
0.535 
0.548 
0.612 
0.672 
0.866 
0.911 
1.079 
1.135 
1.181 
1.257 
1.290 
1.377 
2.279 
3.756 

Gap 

0.101 
0.374 
0.060 
0.013 
0.064 
0.060 
0.194 
0.045 
0.168 
0.056 
0.046 
0.076 
0.033 
0.087 
0.902 
1.477 

In Lap 
6 
7 
6 
4 
3 
7 
6 
6 
8 
3 
4 
6 
3 
5 
5 
3 
6 

S1 Best 
22.883 
22.782 
23.051 
23.043 
23.116 
23.045 
23.033 
23.162 
23.250 
23.109 
23.359 
23.458 
23.246 
23.204 
23.291 
23.942 
24.360 

S2 Best 
25.659 
25.677 
25.938 
25.816 
25.999 
25.904 
26.030 
26.063 
26.107 
26.276 
26.262 
25.950 
26.244 
26.407 
26.208 
26.530 
27.294 

S3 Best 
12.047 
12.220 
12.258 
12.291 
12.257 
12.390 
12.333 
12.306 
12.299 
12.350 
12.366 
12.182 
12.352 
12.329 
12.408 
12.355 
12.831 

Sorted on best lap time
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CRONOMETRAGEM                     DIRETOR DE PROVA              COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                      HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEIRO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

21ª COPA BRASIL DE KART 2019 
MIRIM 

4o TREINO LIVRE - PMK 

Practice (10:00 Time) started at 14:09:01 

Kartodromo Beto Carrero 1,250 km 

08/10/2019 14:06 
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